
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 01/07/2017 sur PERONNE

Point extrême : 103 kmsPoint avant : 100 kms46 pigeons lâchés à 12:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 270

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ARQUES

46

Sociétés
4 46

Réclamations admises jusqu'au : 15/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

WATELLE José
SMIS Patricia
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
SMIS Patricia
CASTELOOT Claude
WATELLE José
BROUTEL Serge
SMIS Patricia
BROUTEL Serge
WATELLE José
CASTELOOT Claude

Insc/Eng

ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES

Distance

401901
243217
366666
402329
243206
218634
243148
242486
243211
402273
243155
402338

Constaté Ecart

2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015

Pén.

10
3

12
7
1
3

11
8
8
5

12
4

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
9

14
14
9

14
15
8
9
8

15
14

Amateurs / Colombier

100866
101894
102102

2
2
3
2

100758
3
2
3
4

Ch Fce

14:55:00
14:57:39
15:06:11
15:08:34
15:09:42
15:28:02
15:31:38
15:36:14
15:40:20
15:39:08
15:42:13
15:46:18

6

6

14:57:38
14:58:56
15:07:02
15:09:22
15:10:46
15:28:26
15:33:57
15:38:48
15:40:49
15:41:40
15:44:27
15:46:19

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

WATELLE José
WATELLE José

Insc/Eng Distance
243141
241014

Constaté Ecart
2016
2013

Pén.
1
4

Classé
/
/

Place
15
15

Amateur / Colombier
4
5

Gains
15:49:14
15:51:38

15:51:24
15:53:47

a 0,4

b

2,20
0,40

HJ
HJ
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